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Świętokrzyska Rada Innowacji inauguruje działalność

Dziś o godz. 11.00 w siedzibie Politechniki Świętokrzyskiej odbędzie się uroczystość
powołania Świętokrzyskiej Rady Innowacji. Członkom Rady akty powołania wręczą
marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak. Odbędzie się
również posiedzenie inauguracyjne rady.

Uchwałą z 16 lutego tego roku Zarząd Województwa powołał Świętokrzyską Radę Innowacji
– ciało doradcze i opiniodawcze dla Zarządu Województwa, w zakresie kreowania polityki
innowacyjnego rozwoju województwa. Rada pełnić ma także funkcję forum dyskusyjnego w
procesie budowy Świętokrzyskiego Systemu Innowacji. Celem działalności Rady będzie
dbałość o zachowanie spójności społeczno-gospodarczej województwa w obszarze innowacji
i budowy gospodarki opartej na wiedzy, a także rekomendowanie pożądanych obszarów
aktywności i kierunków rozwoju województwa świętokrzyskiego.

Do członkostwa w Radzie zaproszone zostały przez Zarząd Województwa osoby aktywnie
włączające się w proces rozwoju regionu Świętokrzyskiego
i współpracujące stale z Urzędem Marszałkowskim w obszarze polityki regionalnej, oraz
delegaci kluczowych dla harmonijnego rozwoju podmiotów i instytucji – uczelni wyższych,
izb gospodarczych, samorządów lokalnych i środowisk okołobiznesowych.
Lista członków Świętokrzyskiej Rady Innowacji liczy trzydzieści nazwisk i nie jest listą
zamkniętą. Kryteria wyboru kandydatów na członków Rady, stanowiły wiedza i
doświadczenie w zakresie specyfiki rozwoju województwa w przekroju społecznym i
gospodarczym, znajomość zagadnień związanych z innowacyjnością, polityką regionalną i
przedsiębiorczością.

Przewodniczącym Świętokrzyskiej Rady Innowacji jest Marszałek Województwa Adam
Jarubas, zaś funkcję Wiceprzewodniczącego objął Jan Maćkowiak – członek Zarządu
Województwa.
W skład Rady wchodzą m.in. przedstawiciele administracji samorządowej (Mieczysław
Pastuszko – dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta w UM Kielce;
Lech Janiszewski – Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego), uczelni wyższych,
instytucji badawczo-rozwojowych i jednostek naukowych (Jacek Semaniak – Prorektor do
Spraw Ogólnych Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w
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Kielcach; Grażyna Stefańska – Kierownik Ośrodka Ochrony Własności Intelektualnej
Politechniki Świętokrzyskiej; Zdobysław Kuleszyński – Prorektor ds. Badań i Współpracy
Regionalnej Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa w Kielcach),  instytucji okołobiznesowych i
przedsiębiorstw (Cezary Tkaczyk – Wiceprezes Zarządu SSE Starachowice S.A., Tadeusz
Pęczek – Prezes Zarządu EPRD i Prezes Zarządu Izby Gospodarczej „Grono Targowe
Kielce”, Szymon Mazurkiewicz – Dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego).


